2022 年 2 月 1 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

オリコン顧客満足度®調査

「ノンバンクカードローン」ランキングで総合 1位を獲得

～3年ぶり、2度目の受賞～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：岡田 靖）は、このたび、

2022 年オリコン顧客満足度®調査の「ノンバンクカードローン」ランキングで総合 1 位を

獲得しましたので、お知らせします。総合 1 位の獲得は、3 年ぶり 2 度目になります。

本ランキングは 7 つの評価項目で構成されており、当社はそのうち「金利」「返済のしや

すさ」「サポートサービス」などが高く評価され、総合 1 位を獲得しました。

当社のカードローン商品は、ご融資限度額を20万円～800万円、金利を1.7％～17.8％と

幅広く設定し、お客さまのさまざまな資金ニーズに柔軟にお応えしています。また、お借

入れやご返済には、コンビニをはじめ銀行や信用金庫など全国約173,000台※1のCD・ATM

をご利用いただけるほか、ご返済用口座の設定・変更がインターネット上で完結できる※2

など、お客さまの利便性向上に向けたサービスを順次拡充しています。

オリックス・クレジットは、今後もお客さまのニーズに対応した商品・サービス開発に努

めてまいります。

※1 全銀協金融関連統計「決済統計年報」平成 25年版よりオリックス・クレジット調べ

※2 2021年12月2日付プレスリリース「ご融資金の「即時振込」を24時間365日に拡大」

 以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 船山・我妻 TEL：03-3435-3167

https://credit.orix.co.jp/press/release211202.pdf
https://credit.orix.co.jp/press/release211202.pdf